

Nr. ex. 1
№ экз.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



AAS6235019

DIGIMAX
UNIVERSAL TELECOMMUNICATIONS COMPANY

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / livrării Дата выпуска / дата поставки		03.04.2024 / 03.04.2024		8. Foala de parcurs seria: numar		data						
1. Furnizor: Поставщик		SC "Digimax" SRL, adr. Gradina Botanica 14/3, Chisinau, Cont: IBAN MD69AG00000002251685463, BC"MAIB S.A.suc.MAIB PARK, Cod: AGRNMD2X522		9. Transportator Перевозчик		Centrul de Excelenta in Energetica si EI mun.Chisinau str.Melestiu 12		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1016620006150/		
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель / Получатель		I.P."Centrul de Excelenta in Energetica si Electronica", adr. mun.Chisinau str.Melestiu 12, , Cont: IBAN MD94TRPCCC518430B01426AA, MF Trezoreria de Stat, Cod: TREZMD2X		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1016620006150/						
3. Delegatie QX294139 data 03.04.24 delegatul Доверенность дата делегированный		Mihaila Mihail Centrul de Excelenta in Energetica si EI		4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct incarcare Пункт погрузки		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		7. Redirijari Переадресовки								
10.1		10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiilor tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		Unitate de masura Единица измерения	Cantitatea marfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	Cota TVA,% Ставка НДС, %	Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	Valoarea marfurilor / activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, леев	Alta informatie Другая информация	Tip ambal aj Тип упако вки	Numar locuri Коли чество мест	Masa bruta, tone Масса бру тто, тонн
(81300)CFS-3 FIBEROPTIC STRIPER Ripley Miller Original USA		buc	5.00	600.00	3000.00	20%	600.00	3600.00				
(15-1004)Cleaner One-Click-1.25		buc	5.00	375.00	1875.00	20%	375.00	2250.00				
(33-301)Set instrumente FTTH in geanta (10 instrumente)		buc	2.00	1666.67	3333.33	20%	666.67	4000.00				
(24-FHP1A02)FHP1A02(Optic.power.metter)		buc	1.00	2083.33	2083.33	20%	416.67	2500.00				
(22-117)CAT 5e FTP 4*24 AWG Cu PE outdoor messenger ETKcablo		m	100.00	8.33	833.33	20%	166.67	1000.00				
(NF866)NF-866 Meter tester		buc	4.00	516.67	2066.67	20%	413.33	2480.00				
(71110)NIT-A19-20/BL NEGRU		buc	2.00	12.50	25.00	20%	5.00	30.00				
(94756)Baterie NBT-NE-6LR61-BP1		buc	10.00	29.17	291.67	20%	58.33	350.00				
11. TOTAL (pe pagina) /Всего (по странице)					13508.33	**	2701.67	16210.00	**	**	**	
12. TOTAL (pe factura fiscala) /Всего (по налоговой накладной)					13508.33	**	2701.67	16210.00	**	**	**	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:		Consultant Patraniche A.										
14. Predat marfurile/activete (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		Consultant Patraniche A.										
15. Primit marfurile/activete intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		L.S. M.P.										
16. Predat marfurile/activete intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		L.S. M.P.										
17. Primit marfurile/activete (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		L.S. M.P.										